SCOOTER LVNENG NCE

[y

MOTEUR - CONTROLLER

BATTERIES - CHARGEUR

ALARME - TELECOMMANDE

ECLAIRAGES AVANT ARRIERE

COMPTEUR - COMMODO - REVETEMENTS

FAISCEAU ELECTRIQUE - CONTACTEURS -

CADRE - BEQUILLES

FREINAGE AVANT ARRIERE COMPLET

W | | N[V | & |[W N

FOURCHE - BRAS OSCILLANT

JANTE AVANT - PNEU

11

CARRENAGES

12

CACHES LATERAUX - BAVETTE ARRIERE

13

COFFRE BATTERIES -SELLE

14

PORTE BAGAGE - POIGNEE DE MAINTIEN - REPOSE PIEDS

15

RETROVISEURS




16 MOTEUR - CONTROLLER
NCE Electric EO1
Viotor/Controlle
v G}
0
W = =
‘ BOLT HEX scg?r M5+20(C) x4
WASHER M5.x4
|
M30%23 nut, $30*5 Spring Washer, 30%4 Washer BOLT HEX SOCKET M5*16 x18 | @
# NCE controller use BOLT HEX SOCKET M5*16 x4
N _/
N° REFERENCES FOURNISSEUR REFERENCES ACSUD DESIGNATIONS QTES
1 170240059W L1940 MOTEUR LVNENG NCE 6000W 1
2 170230019W L1941 JANTE ARRIERE LVNENG NCE 1
3 170200003W L1817 VAVE ARRIERE LVNENG NCE 1
4 170170021W L1943 PNEU ARRIERE LVNENG NCE 1
5 130010081W L1944 CONTROLEUR LVNENG NCE 1
6 - L1945 VIS M5x20 LVNENG NCE 4
7 - L1946 RONDELLE M5x1MM55 LVNENG NCE 4
BATTERIES - CHARGEUR
NCE Electric EO2
e R
Battery/Charge
~
{
=[]
\ ¥ NCE with one battery /
N° REFERENCES FOURNISSEUR REFERENCES ACSUD DESIGNATIONS QTES
1 130081035W L1947 BATTERIE 72V31AH LVNENG NCE 2
2 130070082W L1948 CHARGEUR LVNENG NCE 1




ALARME - TELECOMMANDE

NCE Electric

EO3
- )
ntel ol/Alarm
PHIL M5*12 x4
\ o
N° REFERENCES FOURNISSEUR REFERENCES ACSUD DESIGNATIONS QTES
1 130100007W L1949 BOITIER ALARME LVNENG NCE 1
2 130110041W L1950 TELECOMMANDE 1
3 - L1951 VIS M5x12 4
ECLAIRAGES AVANT ARRIERE
NCE Electric EO4
e
Lights/Reflectol
O e ®
; FLAT HD 4*12 x4
@ @ NUT M52
FLAT HD x4 R |
Do A
— y y
e 4
N° REFERENCES FOURNISSEUR REFERENCES ACSUD DESIGNATIONS QTES
1 130400019W L1952 FEU LED AVANT LVNENG NCE 1
2 170900002W L1953 SUPPORT FEU AVANT LVNENG NCE 1
3 130430007W L1954 CLIGNOTANT AVANT GAUCHE LVNENG NCE 1
4 130440003W L1955 CLIGNOTANT AVANT DROIT LVNENG NCE 1
5 130470010W L1956 FEU ARRIERE LVNENG NCE 1
6 130490010W L1957 ECLAIRAGE PLAQUE ARRIERE LVNENG NCE 1




170540003W L1958 REFLECTEUR LATERAUX LVNENG NCE 2
- L1959 VIS ST4x12 LVNENG NCE 13
- L1960 ECROU M5 LVNENG NCE 2




COMPTEUR - COMMODO - REVETEMENTS

NCE Electric EO5
Ve
leter/Switch/Throttle
[ / PHIL myg
&
e
f
f = —
I FLAT HD 4= ~—~a
”-;:.: ST#3%8 %2 < — ':h,\:*:-
N J
N° REFERENCES FOURNISSEUR REFERENCES ACSUD DESIGNATIONS QTES
1 130120040W L1961 COMPTEUR LVNENG NCE 1
2 130280010W L1962 COMMODO GAUCHE LVNENG NCE 1
3 130290008W L1963 COMMODO DROIT LVNENG NCE 1
4 130140015W L1964 REVETEMENT GAUCHE LVNENG NCE 1
5 130130019W L1965 POIGNEE DE GAS LVNENG NCE 1
6 - L1966 VIS M5x12 5
7 - L1967 VIS ST3x10 4
8 - L1968 VIS ST3x8 2




FAISCEAU ELECTRIQUE - CONTACTEURS -

NCE Electric
4 ©
rad @ LINE CARD X4
R o
NUT M6 x2
)
g
N° REFERENCES FOURNISSEUR REFERENCES ACSUD DESIGNATIONS QTES
1 130300058W L1969 FAISCEAU PRINCIPAL LVNENG NCE 1
2 - L1970 COLLIER LVNENG NCE 4
3 - L1971 CLIP D18 LVNENG NCE 1
4 130020054W L1885 CONVERTISSSEUR LVNENG NCE 1
5 170740009W L1973 CONTACTEUR FERMETURE SELLE LVNENG NCE 1
6 130090002W L1974 KLAXON LVNENG NCE 1
7 130110040W L1975 CONTACTEUR A CLES LVNENG NCE 1
8 170800026W L1976 ENTOURAGE CONTACTEUR CLES LVNENG NCE 1
9 130320014W L1977 PORT DE CHARGE LVNENG NCE 1
10 130070278W L1978 PORT DE CHARGE USB LVNENG NCE 1
11 130270020W L1979 CONTACTEUR BEQUILLE LATERALE LVNENG NCE 1
12 - L1980 VIS M6 X 16 LVNENG NCE 2
13 - L1981 ECROU M6 LVNENG NCE 2
14 - L1982 VIS M6 X 12 LVNENG NCE 2
15 - L1983 ECROU M8 LVNENG NCE 1
16 - L1984 VIS CONTACTEUR CLES LVNENG NCE 2
17 - L1985 VIS M4 X 20 LVNENG NCE 2
18 - L1986 ECROU M4 LVNENG NCE 2
19 - L1987 VIS M4 X 12 LVNENG NCE 2




CADRE - BEQUILLES

NCE Frame FO1

& =

M10*50 @
~

S
@o x2 @
™

RV S
> o,
%\’C ‘
"'5::‘ p‘ I/:T
®
STEP BH SA x2
O ¥ = N ®104*$14.8%13
Z Y
/[ #
: iy . M10725 x2
\ 4

— J

N° REFERENCES FOURNISSEUR REFERENCES ACSUD DESIGNATIONS QTES
1 110010045W L1988 CADRE LVNENG NCE 1
2 110370090W L1989 SUPPORT LVNENG NCE 1
3 110100014W L1990 GUIDON LVNENG NCE 1

3,1 - L1991 ENTRETOISE DE GUIDON LVNENG NCE 1
4 120080010W 11992 JEU DE DIRECTION LVNENG NCE 1
5 110070030W L1993 BEQUILLE CENTRALE LVNENG NCE 1
6 110080004W L1994 SILENT BLOC BEQUILLE CENTRALE LVNENG NCE 1

6,1 - L1995 ENTRETOISE ©10.4*$14.8*13 BEQUILLE CENTRALE LVNENG NCE 2

6,2 - L1996 VIS BEQUILLE CENTRALE M10 X 25 LVNENG NCE 2
7 200140007W L1997 RESSORT BEQUILLE CENTRALE LVNENG NCE 1
8 110090022W L1998 BEQUILLE LATERALE LVNENG NCE 1
9 110080009W L1999 SILENT BLOC BEQUILLE LATERALE LVNENG NCE 1
10 - L2000 ENTRETOISE BEQUILLE LATERALE LVNENG NCE 1
11 200140006W L2001 RESSORT BEQUILLE LATERALE LVNENG NCE 1
12 - 12002 VIS M6 X 16 LVNENG NCE 3
13 - L2003 VIS M10 X 50 LVNENG NCE 1
14 - L2004 ECROU M10 LVNENG NCE 1




FREINAGE AVANT ARRIERE COMPLET

a NCE Frame FO2
~ R
Front&Rear brake
8 LINE CARD x2
HEX SOCKET STEP SCREW M8+25 x5
HEX SOCKET STEPL
SCREW M10*50(F
HEX SOCKET STEP SCREW
M8*25 x4
- /
N° REFERENCES FOURNISSEUR REFERENCES ACSUD DESIGNATIONS QTES
1 170070768W L2005 FREINAGE COMPLET LVNENG NCE 1
2 - L2006 COLLIER LVNENG NCE 2
3 170080022W L2007 DISQUE DE FREIN AVANT LVNENG NCE 1
4 170080020W L2008 DISQUE DE FREIN ARRIERE LVNENG NCE 1
5 - L2009 VIS DE DISQUE DE FREIN AVANT M8 X 25 LVNENG NCE 9
6 - L2010 ECROU M6 LVNENG NCE 4
130160009W L1702 LEVIER DE FREIN ARRIERE LVNENG NCE 1
130170008W L1701 LEVIER DE FREIN AVANT LVNENG NCE 1
171110007W L2005C PLAQUETTE DE FREIN AVANT LVNENG NCE 1
171140002W L2005D PLAQUETTE DE FREIN ARRIERE LVNENG NCE 1




FOURCHE - BRAS OSCILLANT

NCE Frame FO3

@; \»,:/M l%

(¥

BOLT HEX SOCKET M5*16 x2

® TORX M5*16 x6
- i)
N° REFERENCES FOURNISSEUR REFERENCES ACSUD DESIGNATIONS QTES
1 120010032W 12011 FOURCHE LVNENG NCE 1
2 170660024W 12012 AMMORTISSEUR LVNENG NCE 1
3 110040028W 12013 BRAS OSCILLANT LVNENG NCE 1
4 - L2014 PATTE DE FIXATION LVNENG NCE 1
5 110040029W L2015 CACHE DE BRAS OSCILLANT LVNENG NCE 1
6 - L2016 AXE DE BRAS OSCILLANT M12 X 325LVNENG NCE 1
7 - L2017 VIS M10 X 40 LVNENG NCE 1
8 - 12018 ECROU M10 LVNENG NCE 1
9 - L2019 VIS M8 X 35 LVNENG NCE 1
10 - L2020 VIS M5 X 16 LVNENG NCE 2
11 - L2021 VIS TORX M5 X 16 LVNENG NCE 6




JANTE AVANT - PNEU

NCE Frame FO4
4 \"

g\

Ll 7 3

\\\\‘\‘_/\ =S

AN / !

o ©
®©/D o
L A

N° REFERENCES FOURNISSEUR REFERENCES ACSUD DESIGNATIONS QTES
1 170230018W 12022 JANTE AVANT LVNENG NCE 1
2 170200002W L1816 VALVE LVNENG NCE 1
3 170170021W 12024 PNEU AVANT 1
4 171120028W L2025 ENTRETOISE DE ROUE AVANT GAUCHE LVNENG NCE 1
5 171120029W L2026 ENTRETOISE DE ROUE AVANT DROITE LVNENG NCE 1
6 170260041W L2027 AXE DE ROUE AVANT M15 X 255 LVNENG NCE 1
7 200060011W 12028 ECROU DE ROUE AVANT M15 LVNENG NCE 1




CARENAGES

NCE Frame

FO5

@ TAPP!NGS@S‘IBXZ Front plastic pa \

d >
1) #
/ awﬂT HEX SOCKETM6*16

XXl

Y TAPPING S 5+16 x10
st

. @
. TAPPING SCREW 5716 x2
.

» /H_/—\T

. Y

s

FLAT HD 4* 1281

[
\ L\PLASTICN Xy
N° REFERENCES FOURNISSEUR REFERENCES ACSUD DESIGNATIONS QTES
1 160970043W L2029 SAUT DE VENT LVNENG NCE 1
2 140010005W L2030 COUVRE GUIDON EXTERIEUR NOIR LVNENG NCE 1
3 160020001W L2031 COUVRE GUIDON INTERIEUR NOIR LVNENG NCE 1
4 140070012W L2032 TABLIER AVANT GRIS LVNENG NCE 1
5 140180008W L2033 GARDE BOUE AVANT GRIS LVNENG NCE 1
6 160280004W L2034 PASSAGE DE ROUE AVANT NOIR LVNENG NCE 1
7 160280005W L2035 RACCORD DE PASSAGE DE ROUE AVANT LVNENG NCE 1
8 140260009W L2036 CACHE INFERIEUR DE CHASSIS GAUCHE GRIS LVNENG NCE 1
9 140270006W L2037 CACHE INFERIEUR DE CHASSIS DROIT GRIS LVNENG NCE 1
10 160090005W L2038 PROTEGE JAMBES NOIR LVNENG NCE 1
11 160170004W L2039 RACCORD DE PROTEGE JAMBES NOIR LVNENG NCE 1
12 160970044W L2040 BOITE GANTS LVNENG NCE 1
13 160130008W 12041 CROCHET DE CASQUE LVNENG NCE 1
14 160320007W 12042 MARCHE PIEDS LVNENG NCE 1
15 160330004W 12043 CACHE VIS AVANT DE MARCHE PIEDS LVNENG NCE 2
16 160330005W 12043 CACHE VIS AVANT DE ARRIERE PIEDS LVNENG NCE 2
17 160310006W L2045 CACHE INFERIEUR DE CHASSIS LVNENG NCE 1
18 - L2046 CACHE PLASTIC GRIS LVNENG NCE 6
19 - L2047 CLIPS M4 LVNENG NCE 27
20 - L2048 VIS M4 X 12 LVNENG NCE 18
21 - L2049 VIS M5 X 16 LVNENG NCE 20
22 - L2050 VIS M6 X 12 LVNENG NCE 2
23 - L2051 VIS M6 X 16 LVNENG NCE 7
24 - L2052 VIS M6 X 16 LVNENG NCE 5




CACHES LATERAUX - BAVETTE ARRIERE

NCE Frame FO6
\
T
TAPPING S@J 5%16 x2
N &
2\ <>
TAPPI E *16 x . B o 2
R :‘fPl’rNé@{S'm { RC p /‘;:/ &
'.‘L,/ 'FL/ANGECREW Delivery]

\ M6%16 /

N° REFERENCES FOURNISSEUR REFERENCES ACSUD DESIGNATIONS QTES
1 160610003W L2053 CACHE CENTRAL NOIR LVNENG NCE 1
2 160970045W L2054 CACHE DE PORT DE CHARGE LVNENG NCE 1
3 160970046W L2055 ATTACHE CACHE DU PORT DE CHARGE LVNENG NCE 1
4 200260003W L2056 RESSORT GAUCHE DU COUVERCLE DE PORT DE CHARGE LVNENG NCE 1
5 200260004W L2057 RESSORT DROIT DU COUVERCLE DE PORT DE CHARGE LVNENG NCE 1
6 140230008W L2058 CACHE LATERAL GAUCHE GRIS LVNENG NCE 1
7 140240008W L2059 CACHE LATERAL DROIT GRIS LVNENG NCE 1
8 150560020W L2060 CACHE SUPERIEUR DE FEU ARRIERE GRIS LVNENG NCE 1
9 150560021W L2061 CACHE INFERIEUR DE FEU ARRIERE GRIS LVNENG NCE 1
10 160870002W L2062 GARDE BOUE ARRIERE PARTIE AVANT LVNENG NCE 1
11 160870003W L2063 GARDE BOUE ARRIERE PARTIE ARRIERE LVNENG NCE 1
12 - L2064 FEU DE PLAQUE LVNENG NCE 1
13 160840006 W L2065 BAVETTE ARRIERE LVNENG NCE 1
14 - L2066 CAOUTCHOUC LVNENG NCE 1
15 - L2067 CLIPS M4 LVNENG NCE 5
16 - L2068 VIS M4 X 12 LVNENG NCE 13
17 - L2069 VIS M5 X 16 LVNENG NCE 11
18 - L2070 VIS M6 X 16 LVNENG NCE 2
19 - L2071 VIS M6 X 16 LVNENG NCE 4




COFFRE BATTERIES -SELLE

NCE Frame FO7
Delivery
e ¥
© C
Delivery
N° REFERENCES FOURNISSEUR REFERENCES ACSUD DESIGNATIONS QTES
1 161100006W L2072 COFFRE LVNENG NCE 1
2 160970048W L2073 CAOUTCHOUC LVNENG NCE 2
3 160160007W L2074 CACHE N° DE SERIE LVNENG NCE 1
4 170420036W L2075 SELLE LVNENG NCE 1
5 170750009W L2076 CACBLE D OUVERTURE DE SELLE LVNENG NCE 1
6 - L2077 PASSAGE DE CABLE LVNENG NCE 3
7 - L2078 VIS M6 X 16 LVNENG NCE 6
PORTE BAGAGE - POIGNEE DE MAINTIEN - REPOSE PIEDS
NCE Frame FO8
Q/Jﬂ//y_r ) ). R
> AN
- )
©)
&) A O
i

N° REFERENCES FOURNISSEUR REFERENCES ACSUD DESIGNATIONS QTES
1 110180036W L2079 POIGNEE DE MAINTIEN LVNENG NCE 1
2 170480005W L2080 REPOSE PIED ARRIERE DROIT LVNENG NCE 1
3 170490005W L2081 REPOSE PIED ARRIERE GAUCHE LVNENG NCE 1




4 170480006W L2082 SUPPORT DE REPOSE PIED ARRIERE GAUCHE LVNENG NCE
5 170490006 W L2083 SUPPORT DE REPOSE PIED ARRIERE DROIT LVNENG NCE
6 - L2084 VIS M8 X 25 LVNENG NCE




RETROVISEURS

NCE Frame FO9
)
PP N
NG 2/
N° REFERENCES FOURNISSEUR REFERENCES ACSUD DESIGNATIONS QTES
1 170640011W L2085 PAIRE DE RETROVISEURS 1




